i. ad tui collationē

et qd dicit decre.

b. p. omnia verum

in telligo cum etiā

tercie psonae scribit

puta mibi ut tibi

puidēam de benefi-

cio spectante ad

collatōez talis aut

talio, nam tibi de p

mo vacāte puidēo,

alias scripture or-

dinē obseruabo ea

demratione

Clericus, si

cleric⁹ cui mā

dabat, puidēi de

pbeida primo vacā

tenegligit petere p

benda sibi debitaz

extincta est grā, n

autem sibi collatus

fuerit canonicatus.

tñ habebit pben-

dam, cū nullus ē ibi

expectās autorita-

te ap. et declaranē

sibi debitā qñ vacat pete-

negligēter omittat, et alia

in fi.

Postea, scz pui-

so sibi de pbeida, et hec est noua forma q nō multū habz

vlsum curie, si autē mādasset sibi de canonicatu statī, pui-

deri et postea de pbeida qñ vacareret et pui sum fuisse de

canonicatu, tñ idē qd in casu sedo, / in s. ad spelendū

Facere, erat ergo datus, de q dic ut dicā, j. de co-

cet. pbe, si capitulo, et. c. si soli.

turā, et intelligas nulli

Debitā, s. primo vaca-

alij de iure debitam.

Negligēter, desidiosus erat, uel execrabatur lites vel

ignorab. ut. lus. qz credeb. illam pbeida debet pmo re-

cepto auctoritate capitulo vel inferioris a papa. **G**i autē in-

firmate laborabat magna vel alienatus erat a mēte, v̄l

captiuatus vel iusta cā absens et peuratore dimiserat

qui mortuus tñ erat vel hijs filia, tunc hoc casu pbeida

nō pdit, ad hoc, s. e. li. de elec. pmissa, nō enīpt dici negli-

gens qui p̄tēm expiandi nō habuit, ad hoc, s. de elec. c.

vi. et de p̄cels. pbe, qz diuersitate. **Q**uādo autē dicas negli-

gens arbitrio boni viri, i. iudicis relinquentū credo, ff.

de v. ob. p̄tinus, g. cum ita, nec enim dico q statim post

mōtē nēcessē h̄z petere, imo aliqd t̄p̄s sibi assign. andū

est in quo de liberet an pbeida sibi debeat, de iure vel

nō, ad hoc, s. e. li. d. p̄sue, c. vi. arbitrab. ergo iudet hoc

eps fin qualitatē negoti psonaz iloci, ad hoc, s. de elec.

Alia, nota qz si neglexi petere debitā et cupiētes,

alijs collata est, aliam non peto, h̄z si neglexi petere debitā

cumen adhuc non est alij collata. dico illam adhuc possum petere. ad hoc. i.e. si tibi ablenti. in fi.

a. Extincta. et si extincta debet esse p̄tās executoris. si cum eccl̄eso. de of. del. si sup̄ grā. ad hoc. s.e. sup̄ co. i. de reg. iu. accessoriū. cū suis p̄cor. et merito est extincta p̄tās cum enim forma sibi tradita fuerit p̄bēptū. sup̄ uno beneficiō tantum sez p̄mo vacaturo sibi debito. illo omissio n̄l subest p̄cepto. ad h̄o de of. del. ex pte. et

quo igī scīunt rem suam agi. i. se nō op̄ posuit. sibi imput̄. de re iudi. q̄uis. aii as sequeret q̄ ius habet in plurib⁹ p̄bēdis quod ē ab surdū. Quidā tñ di cebant olim contra p̄pet intentionem mandantis qui vñluit illū p̄bēdā habere. vñdesi nō habeat primā habēat secundā. ad hoc. s. dilectus. iij. i. s. de p̄ces. p̄bē. cū super. nec dī ius h̄re i du abus p̄bēdis. q̄ de sinit ius habere in prima. et hoc puta ut p̄post. i. p̄bē. glo. magna equū.

b. Effectus. quia papa p̄tulit vel mādavit p̄ferri canonicātū in eccīa. qđ factū fuit.

c. Negligētā. qne glexit petere p̄ben dām sibi debitā. et sic fuit alij collata.

d. Nūmodo. q̄ istū

p̄. probō q̄ non p̄

feretur expectant̄

bus qui impetraverunt post negligentia. nam de h̄js q̄ ante negligentia impetraverūt dictū erat. s. ibi nulli alij de iure debita. sup̄fuerer ergo hec lēa nisi et de posterio tibus intelligeret. hoc sonat ergo lēa q̄ quādiū erat ibi aliquis expectāt autoritate ap. siue prius. id est ante negligentia impetrāt siue post ille negligens nō habebit p̄bēdam. autoritate p̄fert igit̄ receptis autoritate ife e. Eadē r̄io. i.c. pr. diligenter seruandi sunt. i. f. Mandatū. cuius fines. e. ti. cui de non. sed istud eff̄ mādati fines excedere. bēda. de c̄ scriptū nō fuit. g. Prouideri. s. de p̄. q̄ iure q̄ui vel spāli. i. ne se. va. h. Spectat. quocun. e. vno de regul. c. vno. cū si. i. Debet. idē dicebant olim qdā in casu decre. s. e. li. de of. del. si sup̄. ut ibi dixi. nisi erit negligēt eff̄ i. p̄ha. Subsistit. intelligas. petēda. q̄ et tūc p̄deret ius in illa sicut erit superioribus casibus dictū est. Nota igī q̄ plenior est ḡa sc̄di p̄cepti q̄ p̄mi. sc̄bus ergo negligēt i. p̄bēda nō p̄terea amitterit canoniciū quē iam habuerat sed amitterit potioritatē in p̄bēda respectu apl̄icōz q̄ du p̄plici iure iuuānē. nō aut̄ respectu alioz vt vidisti

D. q̄. decre. ista emanauit ad declaratōnē eoz q̄ no.

inno. host. et moderni. s.e. relatiū. p̄post. s. de p̄p. capi tulū. in glo. magna. q̄. Itē si unus p̄mo. et p̄babatur hoc olim p̄ decree. de acce. accedens. in p̄te decisa. et tūc pone batur de conce. p̄bē. Regula illa. qui prior est tpe poti m. Antea nota q̄. or est iure. locū haberet in b̄is quo rum par est causa. quod p̄batur. s. de reg. iu. quotiens vniq̄. et dixi. i. de reg. iu. qui prior. ad hoc. s.e. cum

cui. si aut̄ disp̄at est

cā nō habet locū re

gula ut hic. hinc est

q̄ lex dicit. p̄ulegia

coſiderari nō tā ex

p̄te q̄ ex cā. s. de p̄

wil. credi. l. prīile

gia. et creditor dō

talī p̄fertur q̄bus

etiam anteriorib⁹.

non tñ filijs ex pri

ori matrimonio q̄

agunt de dote ma

terna. L. qui po. in

pig. ba. l. ul. vbi de

v. Speciali hoc

ter. autoritate igit̄

buius sp̄alis man

dati fungit̄ potius

delegatus q̄ legat̄

et sic delegatis au

toritate vñd̄ esse re

ceptus. sed tpe oler

andai quidā corrā

riū dicebant dicen

tes. q̄ speciale man

datum legato dire

ctū non inducit no

uā autoritatē pape

q̄ vñd̄ p̄tās lega

ti. proga. z. ar.

. s. de p̄car. h̄ si ma

nente. vnde primo

recep̄tus tali auto

ritate legati proga

ta receptus videſ.

Vnde postponit̄ sedo recepto autoritate pape. et hoc vñ debat̄ dicere p̄stō alet. execrabilis. sed p̄trariū est verum ut hic video. nec ob. lex. sed si manente. que loquit̄ cū p̄ma. et sedo p̄cessio sunt eiusdē nature. et forme. sed hic p̄testas legatōis est p̄se. et p̄tās. p̄uidendi eodē modo p̄se et gratiose data. vel fauore legati vel cius. p̄ quo scribit̄ p̄stō execrabilis. vel loquebat̄ in suo casu speciali. cū sez p̄uidit̄ vñtra quatenariū numerū vel in legato cardina li qui p̄ferebat iure legatōis. uel sit correcta. s. in fi. p̄he mihi huius libri. gratiā mibi factā a papa de canonica

P. Postq̄. Si post̄ tu et p̄bēda bononiē. cano ci hoc ignorantes et ignorant̄ p̄bēdā consecut̄ post vacante nō tenet collatio. Nota ergo q̄ sicut insp̄icit̄ tps dare q̄ ad sedo impetrant̄ ē a papa. sic etiā ignoranter. o. Contulimus. Quid si nō p̄tulit. sed p̄ferri mādavit. Dicit. i. de cōces. p̄bē. si capitulo. i.c. si soli. i.c. p. Postmodū. qdā si tūc tps vacabat p̄bēda que post modū fuit collata. vñd̄ q̄ teneat collatio. q̄ mandabat de prima vacatura prouideri sed illa iam vacabat. ergo non debet. et ideo est stilus curie. p̄bēdam si qua

vacat vel q̄ primo vacuerit tē. Satis credo idē p̄ ratiō
nem que j̄. sequit̄. nam eo ipso tē ad hoc. j̄. e. si bñficia.

a. Ōrū pprio. q̄ secus si cōtulissent expectāti auctē

papali. s. c. pr. b. Vacaturā. multo fortius igit̄ vacā

tē. q̄ difficilis ius

cōstituitur in vaca-

tura q̄ in vacāte. s.

de p̄cē. p̄bē. nulla.

s. e. t̄. dilect̄ filio.

e. Nequāt̄ ille t̄n

cū sic collatuſ fues-

cat si dimisit alioq̄

bñficia p̄ter illud

babēdum recuperat

illud si sine difficul-

tate agnito p̄bendā

illi deberi eā si bi di-

miserit. alias non.

j̄. e. t̄. si beneficia.

D̄ dū venerabi-

lili. Si papa

det licentiā suo le-

gato recipiēdi auto-

ritate ap. resignati-

ones beneficiorum

legatōis sue libere

in manibus suis fa-

etas et illa benefi-

cia cōferēdi. Sed o

papa de p̄dicta p̄tā

te non habita men-

tione canonicatū et

p̄bendā si vacat vel

q̄ primo vacauerit

in aliq̄ ecclā legatio-

nis mibi conferat.

Cercio canonicus

ip̄us ecclēsie renū-

cet et legatus etiā

ignorans collatōe

mibi factam cōfert

tibi p̄bendam pres-

dīctā nō tenet colla-

tio legati. sed mibi

illa p̄benda debet.

e. Autoritate n̄a.

Si fortis cabat dubi-

um. q̄si ex quo auto-

ritate ap. hoc facie-

bat. in sedo manda-

to. de illa prima p̄tā